[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.02.2015 №30
О внесении изменения в Положение
о муниципальном земельном контроле

на территории городского поселения

Воскресенск Воскресенского муниципального

района Московской области

Руководствуясь Постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 31.12.2014 №799 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Воскресенск от 21.11.2014 №692 «О внесении изменений в штатное расписание администрации городского поселения Воскресенск и утверждении штатного расписания с 26.01.2015»», а так же в связи с изменением структуры администрации городского поселения Воскресенск, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района, утвержденное постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 25.06.2014г. №347 изменения, изложив п.п. 1, п.1.4 в следующей редакции:
«1) заместитель главы администрации начальник управления муниципального контроля администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района (далее – Главный муниципальный инспектор).»
2. Управлению информационно-аналитической и организационной работы опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации – начальника управления муниципального контроля администрации городского поселения Воскресенск Князева А.В.
Глава городского поселения Воскресенск                                                                   А.В. Квардаков